
４久商青発第２号 

令和４年８月２日 

各   位 

久山町商工会青年部 

部 長  桑原 健太郎 

（ 公 印 省 略 ）  

久山町商工会青年部  

打上花火大会の実施及び電飾ちょうちん広告のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊会の事業運営にご支援を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、１０月１６日（日）に開催されます「祭りひさやま 2022」におきまして昨年に引き続き、打

上花火大会と電飾ちょうちんによる広告事業を実施しますので、何卒ご協力をお願い致します。広告料は

１灯５,０００円とし、打上花火大会の運営に充てさせていただきます。 

 お申し込みは下記に必要事項をご記入いただき、久山町商工会までお申込ください。また、お申し込み

は電話（TEL：976-1024）でも承ります。締切は作製の都合上、9 月１６日（金）までとさせていた

だきます。何卒皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

久山町商工会 行 （FAX 976-0071 へ） 

事 業 所 名  

住     所  

ＴＥＬ・ＦＡＸ  

お申込数（1 灯 5,000 円） 灯 円 

提灯掲載内容        

（事業所名以外に希望があれば） 

 

 

  

 

※お支払い方法   振 込  ・  集 金  （ご希望される方法に〇をご記入ください） 

 

【振込の場合】 

  振 込 先 粕屋農業協同組合 久山支所 普通預金 №57539 

久山町
ヒサヤママチ

商工会
ショウコウカイ

青年部
セ イ ネ ン ブ

 部長
ブチョウ

 桑原
クワハラ

 健太郎
ケ ン タ ロ ウ

 

※恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担お願いします。 

また、作製の都合上 9 月 22 日（木）までにお振込みをお願い致します。 

【集金の場合】 

  青年部員がご連絡後、領収書持参のうえ集金にお伺いさせていただきます。 


